РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

« 26 » декабря 2011 г.
          № 566                                ст. Тацинская

О порядке организации работы по формированию

и финансовому обеспечению муниципального задания

муниципальным учреждениям Тацинского района

    В целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений Тацинского района на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, в соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 23.12.2011 № 291 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению государственного задания государственным учреждениям Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 1. Утвердить Положение о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными  учреждениями Тацинского района согласно приложению N 1.

2.  Утвердить Методику расчета стоимости муниципальных услуг в Тацинском районе в целях формирования муниципального задания Тацинского района согласно приложению N 2.

3. Утвердить Порядок проведения мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам согласно приложению N 3.

4.  Рекомендовать органам местного самоуправления поселений принять муниципальные правовые акты о порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям.

5. Признать утратившими силу:

-  постановление Администрации Тацинского района  от 15.11.2010 N 558 "Об условиях и  порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальному автономному учреждению Тацинского района";
 - постановление  Администрации Тацинского района от 10.12.2009 № 692 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Тацинского района»;
-  постановление Администрации Тацинского района  от 29.01.2010  N 38 "О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского района от 10.12.2009 № 692 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Тацинского района";
-  постановление Администрации Тацинского района  от 31.12.2010  N 661 "О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского района от 10.12.2009 № 692 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Тацинского района";

-  постановление Администрации Тацинского района  от 15.04.2011  N 215 "О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского района от 10.12.2009 № 692 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Тацинского района";

- постановление Администрации Тацинского района  от 31.10.2011 № 404 "О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского района от 10.12.2009 № 692 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Тацинского района";

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тацинского района по вопросам социального развития Игнатову Н.Н.
Глава района                                                                                 Н.Н. Кошелев
Постановление вносит

Финансовый отдел

Администации Тацинского района